
Na temelju članka 52. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“, broj 06/21) načelnik 

Općine Kolan dana 05. travnja 2023. godine donosi   

 

ODLUKU 

o djelomičnom poništenju natječaja za davanje u zakup javnih površina Općine Kolan u 2023. 

godini 

 

Članak 1. 

 Djelomično se poništava Natječaj za davanje u zakup za javnih površina Općine Kolan u 2023. 

godini KLASA: 363-01/23-01/06, UR.BROJ: 2198-33-03/05-23-2, iz 22. ožujka, 2023. godine i to 

glede lokacije  

ML 13 –  (MANDRE - ispred Poslovnog Centra Mandre - tržnica) 

 

 navedene u Popisu mikrolokacija za davanje u zakup javnih površina Općine Kolan putem natječaja u 

2023. godini KLASA: 363-01/23-01-06, UR.BROJ: 2198-33-03/05-23-1. 

 

Članak 2. 

 U ostalom dijelu objavljeni Natječaj za davanje u zakup za javnih površina Općine Kolan u 2023. 

godini ostaje neizmijenjen. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na internet stranici Općine Kolan.  

 

 

KLASA: 363-01/23-01/06 

URBROJ: 2198-33-01/01-23-4 

Kolan, 05. travnja 2023. godine 

 

                                                                                                 Načelnik Općine Kolan 

                                                                                                        Šime Gligora 

Namjena Početni 

iznos 

zakupnine 

Vrijeme  

zakupa/ 

lokacija 

Površina 

lokacije 

za zakup 

Za postavljanje štanda ili 

pokretne naprave do 4 m2 za 

prodaju voća i povrća 

 

 700,00 € 

godišnje 

 

na rok 1 - 5 godina  

 

 

9 m2 


